

Velkommen til kick-off for felles innsats for opplæring og utdanning i Nord-Troms onsdag 19. mars!

Regional nærings- og utviklingsplan for Nord-Troms

Troms fylkeskommune gjennomførte i samarbeid med Innovasjon Norge og Nord-Troms regionråd oppstartsseminar 2.-3. oktober 2013 på Reisafjord hotell i Sørkjosen.

Representanter fra næringsliv, politisk og administrativ ledelse i kommunene, utdanningssektoren, ungdomsråd, forvaltning og virkemiddelapparat deltok. Satsingsområdene er bolig, kompetanse og entreprenørskap.

Dette seminaret er en oppfølging. Målsettingen er at flere unge skal fullføre en utdanning som gir dem muligheter til å bosette seg i Nord-Troms, og at interessen og kunnskapen om entreprenørskap skal styrkes.



STOLTE ELEVER OG FORNØYD STYRELEDER I AVFALLSERVICE AS

Vil du være med å utvikle opplæring- og utdannings-tilbudet for ungdom i Nord-Troms?

Sterke koblinger mellom skoler og arbeidsliv er suksessfaktor for å utdanne solide fagfolk i Nord-Troms. De gode erfaringene som gjort på dette området skal brukes, videreutvikles og formaliseres slik at vi får robuste samhandlingsformer og møtearenaer som skal sikre kvalitet i opplæringstilbudene i regionen.

Vi håper du vil bidra!

Påmelding:

Seminaret er på Reisafjord hotell i Sørkjosen. Alle som vil bidra er hjertelig velkommen på seminaret! Både næringslivet, kommunale arbeidsgivere, foreldre og lærere, politikere og ulike utviklingsaktører.

Du melder deg på [her](#). Det er gratis. Husk å melde deg på den sesjonen du vil delta på!

<http://www.arrangeit.no/paamelding.php?id=879>



Program

Møteleder: Camilla Jonette Rasmussen

11 00	Lunsj	
12 00	Vel møtt!	
12 10	Videregående skole sin rolle i regional utvikling i Nord-Troms	Roar Sollied, fylkesråd for Utdanning
12 40	Erfaringer fra samarbeid med havbruksnæringa	Bjørnar Johansen, rektor på Frøya videregående skole
13 15	Pause	
13 30	Nord-Troms 2020, - en vital og livskraftig region. Hva slags arenaer, nettverk og kompetanse trengs?	Asbjørn Rasch jr, næringssjef Troms fylkeskommune
14 00	Erfaringer og muligheter i felles opplæring av ungdom	Frode Karlsen, Storslett Auto AS og Åshild Hansen, Skjervøy kommune
14 30	Pause	
14 45	Entreprenørskap gjennom hele skoleløpet	Anne-Grete Johansen, Ungt Entreprenørskap i Troms
15 15	Hvilke forventninger har foreldrene, og hva kan vi bidra med?	
15 30	Nord-Troms i verden, verden til Nord-Troms. Vi trenger flerspråklighet også i framtiden!	Tonje Holm, Nord-Troms vgs
15 45	Sats på realfagene!	Karl Martin Eriksen, Statens vegvesen
15 45	Kick-off! Parallelle sesjoner. Hvordan vil vi videreutvikle samarbeidet? Utplussing, gjensidig hospitering for lærere, lærlingeplasser, oppdrag til elever fra bedrifter, felles prosjekter?	
1	Service og reiseliv	Bjørn Martin Sivertsen, Nordkjosbotn vgs Marie Kobro, Storfjord kommune
2	Havbruk	Gaute Hilling, Jøkelfjord laks as Nils Alm, Nord-Troms vgs
3	Helse	Elin Skallebø, Nord-Troms vgs Randi Olsen, Distriktsmedisinsk senter
4	Entreprenører (elektro, byggfag og mek)	Frode Karlsen, Storslett Auto Werner Sundelin, Nordkjosbotn vgs
5	Helhetlig løp ungdomsskole og videregående, med fokus på realfag, språk og entreprenørskap	Kristin Vatnelid Johansen, Kåfjord kommune Per Kjølås, SpareBank1 Nord-Norge
18 45	Avslutning workshop	
19 00	Vel hjem	